



## اولویت کاری دستگاههای اجرایی در خدمت رسانی به مجتمع درمانی باباباگی تبریز

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی در بازدید از مجتمع درمانی باباباگی تبریز بر خدمت رسانی دستگاههای اجرایی در مجتمع درمانی باباباگی تبریز تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، تراب محمدی، سرپرست استانداری آذربایجان شرقی روز یکشنبه چهارم شهریور ماه 1403 مصادف با اربعین حسینی در جمع فعالین، خیرین نیکوکار، بیماران، اهالی و ساکنین این مجتمع حضور یافته و ضمن تبریک هفته دولت و تقدیر و تشکر از زحمات و تلاشهای کادر درمانی و پزشکی این مجموعه گفت: دستگاههای اجرایی استان در کنار وظیفه اداری، در رفع موانع و مشکلات بیمارستان و مجتمع درمانی باباباگی تبریز کو شا و آن را یک امر خدا پسندانه تلقی کنند. وی با تبریک روز کارمند به کارکنان این مجموعه ادامه داد: کارکنان این مجموعه در خدمت رسانی به بیماران پوستی و بیماران روانی بستری در این مرکز، باید روحیه جهادی، ایثارگرانه، صبر و شکیبایی خاصی را به همراه داشته باشند.

در ادامه سرپرست استانداری آذربایجان شرقی با حضور در بخش فردوس این مرکز با بیماران بستری و کادر درمانی این بخش دیدار و گفتگو کرد و رسیدگی به مسائل و مشکلات این مرکز را مورد بحث و بررسی قرارداد.

وی در ادامه ضمن بازدید از بخشهای نیمه تمام و دو بخش در حال تجهیز مرکز روان و پوست این مرکز گفت: دستگاههای اجرایی خدمت رسانی و رسیدگی به امورات خدمات درمانی و سلامت این مرکز را از اولویتهای کاری خود قرار دهند.

دکتر سعید یوسفی رئیس مجتمع درمانی باباباگی تبریز نیز ضمن اظهار خرسندی از حضور سرپرست استانداری آذربایجان شرقی در این مجتمع و تبریک هفته دولت و روز کارمند گفت: این مجموعه علاوه بر مشکلاتی در زمینه تامین آب، برق، مخابرات و... نیز مواجه است که امیدواریم با هماهنگی و همکاری مسئولین این نارسائیها نیز مرتفع شود.

دکتر میر هاشم میر کاظم پور مدیر مجتمع باباباگی تبریز نیز ضمن تبریک هفته دولت به فعالین و تلاشگران این عرصه گفت: این مجتمع تاکنون از حمایتهای همه جانبه خیرین توانمند، دستگاههای اجرایی مختلف و مسئولین استانی و دانشگاهی بهره مند شده است و امیدواریم در رفع مشکلات و همچنین در فاز دوم ترمیم منازل مسکونی مجذومین نیز مسئولین امر این مجموعه را مورد حمایت خود قرار دهند.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.